
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 179 «Дюймовочка» 
350061, г.Краснодар, ул.Благоева, № 26, тел/факс 237-56-55, эл.адрес: ds179@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  

От 09.01.2025г.        № 42-о 

 

Об утверждении Положения о  добровольных пожертвованиях 

физических и юридических лиц в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад №179». 

 В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25 

декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы 

по противодействию коррупции в МБДОУ  МО г. Краснодар «Детский сад №179»    

П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях физических и 

юридических лиц   муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению муниципального образования  «Детский сад комбинированного вида 

№179 «Дюймовочка». 

2. Старшему воспитателю Соболевой  Ю.П. ознакомить сотрудников с данным 

Положением. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар     

«Детский сад № 179»                                                            Чернышова Е.В. 

 

 

С приказом ознакомлены               Соболева Ю.П. 

mailto:ds179@mail.ru

		2025-02-23T20:06:44+0300
	Чернышова Е.В.




